
 

 

 

 

 

 

 
Decreto Rettorale 
Nomina Commissione giudicatrice 
 

 

LA RETTRICE 

 
 

 

Visto l’art. 22-ter della Legge 30/12/2010 n. 240; 

Visto il " Regolamento per il conferimento di incarichi di ricerca, ai sensi dell’art. 22-ter, della Legge 

30.12.2010, n. 240”, emanato con Decreto Rettorale Rep. n. 8267-2025, Prot. n. 335034 del 31/07/2025; 

Visto il Decreto Rettorale Rep. n. 12579-2025, Prot. n. 511353 del 21/11/2025, con il quale è stata 

indetta la selezione IdR14/25 per valutazione comparativa dei titoli in possesso dei/delle candidati/e e 

colloquio per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di n. 1 incarico di ricerca nel gruppo 

scientifico disciplinare  GSD 13/ECON-07 ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE, settore 

scientifico-disciplinare SSD ECON-07/A - Economia e Gestione delle Imprese, per l’attuazione del 

programma di ricerca “SHIELD: Sustainable, Human-centric, Innovative, Efficient Logistics 

through Digital Advancements”, da sviluppare nell’ambito del progetto “Sustainable, Human-

centric, Innovative, Efficient Logistics through Digital Advancements” - SHIELD – ID Domanda 

24729_002199, finanziato dal PR FESR 2021-2027 Regione del Veneto, Azione 1.1.1 Sub A, DGR 

n. 729/2024 – CUP D19J24000830007; 

Visto il Decreto Direttoriale di designazione dei componenti della Commissione giudicatrice, Rep. n. 

13560-2025, Prot. n. 545211 del 15/12/2025;  

 

D E C R E T A 

 

ART. 1 – Con riferimento alla selezione IdR14/25 per valutazione comparativa dei titoli in possesso 

dei/delle candidati/e e colloquio per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di n. 1 incarico 

di ricerca nel gruppo scientifico disciplinare  GSD 13/ECON-07 ECONOMIA E GESTIONE DELLE 

IMPRESE, settore scientifico-disciplinare SSD ECON-07/A - Economia e Gestione delle Imprese, per 

l’attuazione del programma di ricerca “SHIELD: Sustainable, Human-centric, Innovative, Efficient 

Logistics through Digital Advancements”, da sviluppare nell’ambito del progetto “Sustainable, 

Human-centric, Innovative, Efficient Logistics through Digital Advancements” - SHIELD – ID 

Domanda 24729_002199, finanziato dal PR FESR 2021-2027 Regione del Veneto, Azione 1.1.1 

Sub A, DGR n. 729/2024 – CUP D19J24000830007, la Commissione giudicatrice risulta così costituita: 



 

 

 

 

 

 

 

Presidente: Prof. Ivan RUSSO – Professore Ordinario per il SSD ECON-07/A - Economia e gestione 

delle imprese – Università degli Studi di Verona 

Componente: Prof.ssa Ilenia CONFENTE – Professoressa Associata per il SSD ECON-07/A - 

Economia e gestione delle imprese – Università degli Studi di Verona 

Componente: Dott. Lorenzo Bruno PRATAVIERA – Ricercatore a t. d. per il SSD ECON-07/A - 

Economia e gestione delle imprese – Università degli Studi di Verona 

Supplente: Dott.ssa Silvia BLASI – Ricercatrice a t. d. per il SSD ECON-07/A - Economia e gestione 

delle imprese – Università degli Studi di Verona. 

 
 
 

      LA RETTRICE 
          Prof.ssa Chiara Leardini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2025-12-16T22:16:31+0100
	IT
	Chiara Leardini




